ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TÂY THƯỢNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND
	Sơn Tây Thượng, ngày       tháng 8 năm 2025

	V/v xin ý kiến về Dự thảo
Kế hoạch tổ chức Đoàn công tác thăm và làm việc với Công ty cổ phần sản xuất nông sản Sao Mai

      	                                       Kính gửi: Thường trực Đảng ủy.

Để thực hiện các nhiệm vụ về phát triển Kinh tế - Xã hội trên địa bàn xã; tìm đầu ra ổn định cho các sản phẩm Nông nghiệp – Dược liệu và tìm kiếm cơ hội mở rộng sản xuất các sản phẩm nông nghiệp, dược liệu trên địa bàn xã; UBND xã dự thảo Kế hoạch tổ chức Đoàn công tác thăm và làm việc với lãnh đạo nhà máy chế biến Nông sản – Dược liệu thuộc Công ty cổ phần chế biến nông sản Sao Mai tại phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi.
UBND xã kính trình Thường trực Đảng ủy xã cho ý kiến thống nhất về nội dung Kế hoạch (có dự thảo Kế hoạch kèm theo).
Kính đề nghị Thường trực Đảng ủy xã xem xét, thống nhất./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng Đảng ủy;
- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Khuyến